令和元年度第 9 回定例教育委員会 議事録

開催日時 令和２年１月２２日（水） １６時３０分から１７時０５分まで

場所 糸田町住民センター第４研修室

出席者
福澤秀昭教育長、久留米孝教育委員、木下俊博教育委員

三賀山委員、香月房子教育委員、教務課長、事務局

欠席者 なし

報告

・教育長報告について

  １月の管内教育長会議についての説明があった。

  福岡県教育委員会教育長の年頭あいさつについて報告が

  あった。

  福岡県性暴力根絶条例についての説明があった。

地方公務員法等の改正に伴う臨時・非常勤職員の見直しに

ついて説明があった。

福岡県中学生英検 IBA テストの結果について報告があった。

・事務局報告について

学力向上プランについて説明があった。

全国体力・運動能力、運動習慣等調査について報告があった。

給食費について報告があった。

議事 なし

その他 ・成人式が行われた